



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017

№ 136

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление  
Администрации Алтайского края  
от 21.09.2015 № 363

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 21.09.2015 № 363 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алтайского края» следующие изменения:

в Положении, утвержденном названным постановлением:

в абзаце первом пункта 4.2 слова «заместителем Губернатора Алтайского края» заменить словами «заместителем Председателя Правительства Алтайского края – руководителем Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края»;

абзац шестой пункта 4.6 после слов «ответственным секретарем» дополнить словами «(секретарем заседания)»;

в пункте 4.10 слова «департамента Администрации края по обеспечению региональной безопасности» заменить словами «департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по обеспечению региональной безопасности»;

по тексту Положения слова «Администрация Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже.

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края

А.Б. Карлин